



FAKTÚRA

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

| | | | | | |
|---|-----------------------|--|--------------|---------|------------------|
| RAABE IČO: 35908718 DIČ: 2021907492 IČ DPH: SK2021907492 Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett Heydukova 12-14 811 08 Bratislava e-mail: abo@raabe.sk tel.: 02/32 66 18 50 www.raabe.sk | | Faktúra číslo: (variabilný symbol) 202110925 | | | |
| Číslo účtu: 4025660310/7500, Československá obchodná banka, a. s. SWIFT: CEKOSKBX, IBAN: SK42 7500 0000 0040 2566 0310 | | Vaša objednávka číslo: Zákaznícke číslo: SK3459 | | | |
| Konečný príjemca: | | Odberateľ: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače IČO: 17050308 DIČ: IČ DPH: | | | |
| Expedičná firma: MADE IN, s.r.o. Pestovateľská 6 821 04 Bratislava ref:368-136 | | Dátum vystavenia: 11.06.2021 Dátum splatnosti: 25.06.2021 Dátum dodania tovaru: 11.06.2021 | | | |
| Druh tovaru | cena za jedn. bez DPH | počet ks | cena bez DPH | DPH | cena s DPH |
| Personálne riadenie - jún 21 | | 1 | 36.300 | 10 | 39.93 |
| Náklady na distribúciu | | 1 | 1.818 | 10 | 2.00 |
| Náklady na balné | | 1 | 1.227 | 10 | 1.35 |
| Základ dane 10% | | | 39.35 | DPH 10% | 3.93 |
| Fakturovaná suma celkom (k úhrade) | | | | | 43.28 EUR |
| Faktúra slúži zároveň ako DODACÍ LIST. Len včasnou úhradou faktúry si zabezpečíte aktuálne informácie. | | | | | |
| <h2>k úhrade</h2> | | | | | |
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače Dátum: 16-06-2021 Číslo zápisu: 692/2021 Číslo spisu: 502-1/2021 Prílohy: Vybavuje: NE | | | | | |
| Doklad vyhotovil: Lucia Nižnanská | | | | | |
|  | | | | | |
| Pri platbe uvádzajte, prosím, ako variabilný symbol číslo tejto faktúry. Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 33936/B zo dňa 30. 11. 2004. | | | | | |
| RAABE Dr. Josef Raabe Slovensko, s. r. o. Odborné nakladateľstvo Člen skupiny Klett IČ DPH: SK2021907492 | | IČO: 35908718 | | | |

| | | | |
|---|--|---|--|
| FAKTÚRA za vodné a stočné | | Číslo dokladu (variabilný symbol): 8150014448 | |
| Dodávateľ: Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Levice Ludanská 4, 934 01 Levice IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK53 0200 0000 2700 0190 9152 Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888610/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK66 0900 0000 0002 3388 8610 Telefón: +421 367 771 302 Fax: +421 367 771 399 E-mail: zc.levice@zsvs.sk | | 2031998 - 00146 - ZV Poštovne úverované 960 02 Zvolen 2 11.06.2021 301  Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: - vodné: 1,0802 €/m3 bez DPH 1,30 €/m3 s DPH Rozh.č.0213/2017/V - stočné: 0,8918 €/m3 bez DPH 1,07 €/m3 s DPH Rozh.č.0265/2017/V do 31.8.2019 - stočné: 0,9721 €/m3 bez DPH 1,17 €/m3 s DPH Rozh.č.0014/2019/V do 31.8.2020 - stočné: 1,0573 €/m3 bez DPH 1,27 €/m3 s DPH Rozh.č.0021/2020/V Adresa pláťiteľa - daňová: Číslo zákaznickeho účtu: 500259539 Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače IČO: 17050308 | |
| Dátum splatnosti: 25.06.2021 Dátum vystavenia: 31.05.2021 Dátum odoslania: 11.06.2021 Dátum dodania tovaru/služby: 31.05.2021 Forma úhrady: Prevodný príkaz | | | |

| Obdobie od | Obdobie do | Typ plnenia | Číslo vodomery | Starý stav | Nový stav | Rozdiel stavov | Korekcia množstva | % | Fakturované množstvo | MJ | Jedn. cena [€ bez DPH] | Cena celkom [€ bez DPH] | Spôsob zistenia |
|-------------------------------------|--------------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|---|---------------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------|-----------------|---------------------------|-------------------------|-----------------|
| Tech.č.odberu: 50070-31410-0 | | | Evid.č.odberu: 7031410 | | Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Tlmače | | | | | | | | |
| 1. 5. 2021 | 31. 5. 2021 | Vodné | 23101598 | 4246 | 4318 | 72 | 0 | 100 | 72 | m3 | 1,0802 | 77,77 | Odpodet |
| 1. 5. 2021 | 31. 5. 2021 | Stočné | | | | | | 100 | 72 | m3 | 1,0573 | 76,13 | |
| 1. 5. 2021 | 31. 5. 2021 | Zrážky | | | | | | | 141,921 | m3 | 1,0573 | 150,05 | Paušal |
| Plocha A (x 0.9): 2 839 m2 | | Plocha B (x 0.4): 0 m2 | | Plocha C (x 0.05): 0 m2 | | Ročný úhrn zrážok: 0,6538 m3rok | | Ročný objem zrážok: 1 671 m3/rok | | Obdobie: 31 dní | | | |
| Rekapitulácia DPH | Sadzba DPH % | Faktúra Základ | Faktúra DPH | Základ | Odpodet DPH zo záloh | Celkom | Základ | SPOLU DPH | Celkom | | | | |
| | 20 | 303,95 | 60,79 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 303,95 | 60,79 | 364,74 | | | | |
| Vodné: | 72 m3 | 77,77 € | Vodné-fixná zložka: | 0,00 € | Celkom (s DPH): | 364,74 € | | | | | K ÚHRADE: 364,74 € | | |
| Stočné: | 213,921 m3 | 226,18 € | Stočné-fixná zložka: | 0,00 € | Zálohy celkom: | 0,00 € | | | | | | | |

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
 NÁBRŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
 949 60 NITRA
 42

Od 1.9.2020 dochádza k zmene ceny stočného. Blížšie informácie nájdete na www.zsvs.sk.**k úhrade**

| | |
|--|--------------------------|
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače | |
| Dátum: 16-06-2021 | |
| Číslo zápisu: 641/2021 | Číslo spisu: SOST-1/2021 |
| Prílohy: | Vybavuje: VE |

FAKTÚRA č. 2021907213

Platný podpis

Digitally signed by
CHRIEN spol. s r.o.
Date: 2021.06.14
14:34:52.00
Reason: podpis FA
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

BIC CODE:

Spôsob úhrady:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Dátum splatnosti:

Dátum daňovej povinnosti:

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

Tatra banka, a.s.

SK611100000002624780024 / 1100

SK6111000000002624780024

TATRSKBX

Prevodný príkaz

0008

2021907213

25.06.2021

14.06.2021

14.06.2021

O212001805

Odberateľ: 8012-E

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

| Kód produktu | Názov produktu | Množstvo MJ | Cena za MJ | Celk. cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|--------------|-------------------------------------|-------------|------------|--------------------|---------|--------------------|
| 205 | Brokolica 2,5 kg, 10kg/kar. | 5 kg | 1,60 | 8,00 | 20 | 9,60 |
| 601 | Slniečnicový olej 5 l | 3 ks | 7,40 | 22,20 | 20 | 26,64 |
| 736 | Paradajkový pretlak vedierko 3600g | 1 ks | 4,40 | 4,40 | 20 | 5,28 |
| 855 | UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 12ks | 48 ks | 0,55 | 26,40 | 10 | 29,04 |
| 862 | Hriňovec údený cca 2kg | 5,593 kg | 4,20 | 23,49 | 20 | 28,19 |
| 864 | Maslo čerstvé SK | 4 kg | 7,00 | 28,00 | 10 | 30,80 |
| 1986 | Pečená kura - zmes 250 gr. GASTRO | 1 ks | 1,65 | 1,65 | 20 | 1,98 |

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 131,53

Celková suma k úhrade: [EUR] 131,53

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 3 962,47

| Rekapitulácia DPH: [€] | Sadzba | Základ dane | Daň | Cena s daňou |
|------------------------|--------|-------------|-------|--------------|
| | 0 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 10 % | 54,40 | 5,44 | 59,84 |
| | 20 % | 59,74 | 11,95 | 71,69 |
| | | 114,14 | 17,39 | 131,53 |

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

| | |
|---|-----------------------------|
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače | |
| Dátum: 15-06-2021 | |
| Číslo zmluvy: 632/2021 | Číslo spisu: SOŠT-1/2021 |
| Prílohy: | Výbavuje: VE |

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

k úhrade

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

-310191-

FAKTÚRA VYDANÁ - Daňový doklad

variabilný symbol: **5001432468**
evidenčné číslo: **3110216281**

Dodávateľ (IČO): 36283576
Dodávateľ (DIČ): 2022141165
Dodávateľ (IČ DPH): SK2022141165

Odberateľ (IČO): 17050308
Odberateľ (DIČ): 2021041891
Odberateľ (IČ DPH):

PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
SK-949 35 Nitra

**Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tímače**

Miesto výdaja:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
závod Nitra pekárna
Štúrova 74/138
SK-949 35 Nitra
Zapísaná v OR OS Nitra 3.3.2006, Odd.Sa, Vložka č.
10331/N

Sídlo firmy:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tímače

Peňažný ústav: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Bank. **1237803009/1111**

spojenie:

IBAN: SK831111000001237803009

SWIFT: UNCRSKBX

Spôsob platby: Prevodným príkazom

Dátum vystavenia:

14.06.2021

Dátum splatnosti:

28.06.2021

Dátum zdaniteľného plnenia:

10.06.2021

Príjemca:
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
SK-935 28 Tímače

| Číslo | názov výrobku | DPH | množstvo | MJ | cena/mj | cena bez DPH |
|------------------------|---------------------------------|-----|----------|----|---------|-------------------|
| 81403 | Chlieb konzumný 1000g | 10% | 28,00 | KS | 1,1791 | 33,02 |
| 81406 | Chlieb rascový 450gBK | 10% | 4,00 | KS | 0,8887 | 3,55 |
| 82919 | Rožok 50g | 10% | 20,00 | KS | 0,0863 | 1,73 |
| 83018 | Kaizerka cereálna 50g | 10% | 20,00 | KS | 0,1305 | 2,61 |
| 83501 | Banické pečivo 70g | 20% | 20,00 | KS | 0,2350 | 4,70 |
| 84221 | Rožok sedmizrný 70g | 20% | 20,00 | KS | 0,3414 | 6,83 |
| 84869 | Vianočka s hrozienkami 350gB | 20% | 35,00 | KS | 1,2301 | 43,05 |
| 84899 | Makovka uzol 80g | 20% | 20,00 | KS | 0,2845 | 5,69 |
| 84991 | Makovka rožok s posypom 46g | 20% | 20,00 | KS | 0,2432 | 4,86 |
| 85192 | Batôžtek s náplňou višňovou 80g | 20% | 20,00 | KS | 0,6806 | 13,61 |
| 86739 | Pizza slimák so slaninkou 90g B | 20% | 20,00 | KS | 0,5992 | 11,98 |
| Celkom bez DPH | | | | | | 131,63 |
| Výstupná DPH | | 20% | | | | 18,14 |
| Výstupná DPH | | 10% | | | | 4,09 |
| CELKOM K ÚHRADE | | | | | | 153,86 EUR |

| Rekapitulácia DPH v EUR | základ DPH | DPH | Celkom |
|-------------------------|------------|-------|------------|
| Výstupná DPH 20,00 % | 90,72 | 18,14 | 108,86 |
| Výstupná DPH 10,00 % | 40,91 | 4,09 | 45,00 |
| Celkom | | | 153,86 EUR |

Žiadame Vás pri úhrade faktúry ako variabilný symbol uvádzať celé číslo faktúry.
Do kontrolného výkazu uvádzajte evidenčné číslo.

| | |
|---|-------------|
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače | |
| Dátum: | 15-06-2021 |
| Číslo záznamu: | 637/2021 |
| Číslo spisu: | SOŠT-1/2021 |
| Prílohy: | Vč |

k úhrade

variabilný symbol:
evidenčné číslo:

5001432468
3110216281

Pečiatka a podpis:
PENAM SLOVAKIA, a.s.
Štúrova 74/ 138
949 35 Nitra

Vystavil: Jana Hulanová Bazalová, mobil: +421 911730106, email: HulanovaBazalovaJ@penam.sk

FAKTURA VYDANÁ - Daňový doklad

Strana: 3

variabilní symbol: 5001432468

DATUM VYSTAVENÍ: 14.06.2021

| POLOŽKA | DPH | MNOŽSTVÍ MJ | CENA MJ | CELKEM | |
|--|----------------|-------------|---------|------------------|-------------------|
| *** 01.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 8,0 KS | 1,1791 | 9,43 EUR | |
| 82919 Rožok 50g | 10% | 20,0 KS | 0,0863 | 1,73 EUR | |
| ***** 01.06.2021 3005422761 | CELKEM: | | | 11,16 EUR | |
| *** 02.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 4,0 KS | 1,1791 | 4,72 EUR | |
| 83018 Kaizerka cereálna 50g | 10% | 20,0 KS | 0,1305 | 2,61 EUR | |
| ***** 02.06.2021 3005431514 | CELKEM: | | | 7,33 EUR | |
| *** 03.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 84991 Makovka rožok s posypom 46g | 20% | 20,0 KS | 0,2432 | 4,86 EUR | |
| ***** 03.06.2021 3005439247 | CELKEM: | | | 4,86 EUR | |
| *** 04.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81406 Chlieb rascový 450gBK | 10% | 4,0 KS | 0,8887 | 3,55 EUR | |
| 83501 Banicke pečivo 70g | 20% | 20,0 KS | 0,2350 | 4,70 EUR | |
| 85192 Batôžtek s náplňou višňovou 80g | 20% | 20,0 KS | 0,6806 | 13,61 EUR | |
| 86739 Pizza slimák so slaninkou 90g B | 20% | 20,0 KS | 0,5992 | 11,98 EUR | |
| ***** 04.06.2021 3005448390 | CELKEM: | | | 33,84 EUR | |
| *** 07.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 4,0 KS | 1,1791 | 4,72 EUR | |
| ***** 07.06.2021 3005461988 | CELKEM: | | | 4,72 EUR | |
| *** 08.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 2,0 KS | 1,1791 | 2,36 EUR | |
| 84221 Rožok sedmizrný 70g | 20% | 20,0 KS | 0,3414 | 6,83 EUR | |
| ***** 08.06.2021 3005471672 | CELKEM: | | | 9,19 EUR | |
| *** 09.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 6,0 KS | 1,1791 | 7,07 EUR | |
| 84869 Vianočka s hrozičkami 350gB | 20% | 35,0 KS | 1,2301 | 43,05 EUR | |
| ***** 09.06.2021 3005483418 | CELKEM: | | | 50,12 EUR | |
| *** 10.06.2021 Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | | |
| 81403 Chlieb konzumný 1000g | 10% | 4,0 KS | 1,1791 | 4,72 EUR | |
| 84899 Makovka uzol 80g | 20% | 20,0 KS | 0,2845 | 5,69 EUR | |
| ***** 10.06.2021 3005492016 | CELKEM: | | | 10,41 EUR | |
| ===== Středná odborná škola technick, Kozmálovská cesta 9 | | | | CELKEM: | 131,63 EUR |
| ===== | | | | | |

| | | | | |
|---|----|---|--------------------|--------|
| Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: SK280900000000028671826 Tel.:036/6312889 eMail:henzelml@ozhenzel.sk DIČ: 1020105779 IČ DPH: SK1020105779 ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662 | | FAKTÚRA číslo : 2021/0830 Konšt. symbol: 008 | | |
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2021/0830 | | Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ TLMAČE KOZMÁLOVSKÁ CESTA 9 935 28 TLMAČE DIČ: 2021041891 IČ DPH: | | |
| Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p. | | Dátum splatnosti: 25.06.2021 Dátum vyhotovenia: 15.06.2021 Daňová povinnosť: 15.06.2021 Dátum dodania: 15.06.2021 | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet | Cena MJ %DPH s DPH | Celkom |
| 001 - VV2103916 04.06.2021 | | | | |
| PAPRIKA ML. asta 500g (50ks) | KS | 2,000 | 2,42 20,00 2,90 | 5,81 |
| CESNAK A II TR SP+HU | KG | 1,000 | 4,94 10,00 5,43 | 5,43 |
| CIBULA ZLTA PL 5-7 IITR | KG | 10,000 | 0,61 10,00 0,67 | 6,71 |
| CUKOR KRYSTAL 1kg (10ks) | KG | 10,000 | 0,61 20,00 0,73 | 7,32 |
| VANILINOVÝ CUKOR OE 20g (bal.200ks) | KS | 20,000 | 0,16 20,00 0,19 | 3,84 |
| CITRONY NARKA TU+SP IITR 0,4 | KG | 1,000 | 1,43 20,00 1,72 | 1,72 |
| RYZA SLOVEN.IDEAL 400G /24/ KS | KS | 30,000 | 0,47 20,00 0,56 | 16,92 |
| KEL NIE JE ITALIA UR 21 ITR | KG | 5,000 | 1,43 10,00 1,57 | 7,87 |
| KOLIENKA STATER 2 KG | KG | 2,000 | 1,04 20,00 1,25 | 2,50 |
| HORCICA PLN. UNICA 1KG | KS | 3,000 | 1,25 20,00 1,50 | 4,50 |
| RAJCINY STR+OVAL ES IITR | KG | 2,000 | 1,50 10,00 1,65 | 3,30 |
| BANAN I. TR CO | KG | 11,000 | 1,26 20,00 1,51 | 16,63 |
| HRUSKY UKLADANE ITAL IITR 0,4 | KG | 29,500 | 1,68 10,00 1,85 | 54,52 |
| VAJCIA L I.r DS 6-1 SK A 14.06.-04.07.2021 | KS | 150,000 | 0,12 20,00 0,14 | 21,60 |
| ZEMIAKY GALA +AGRIA +MILVA VT AB | KG | 75,000 | 0,39 10,00 0,43 | 32,18 |
| KAPUSTA ČÍNSKA HO+PL | KG | 8,000 | 1,00 10,00 1,10 | 8,80 |
| KUKURICA 425ml CBA, GIANA (12ks) | KS | 12,000 | 0,70 20,00 0,84 | 10,08 |
| UHORKY FRES GR IITR | KG | 12,000 | 1,16 10,00 1,28 | 15,31 |
| FAZULA BIELA 5KG OMEGA MANYA | KG | 5,000 | 1,61 20,00 1,93 | 9,66 |
| MRKVA CZ HU PL II TR | KG | 10,000 | 0,66 20,00 0,79 | 7,92 |
| KOMPOT ANANAS- kúsky 850ml (kart.12ks) | KS | 12,000 | 1,40 20,00 1,68 | 20,16 |
| CAJ OVOCNÝ LESNÁ 28ks,ZÁHR. ZMES 40g | KS | 5,000 | 0,96 20,00 1,15 | 5,76 |
| 001 - VV2104136 11.06.2021 | | | | |
| UHORKY STERIL 3500g 6-9cm | KS | 3,000 | 2,78 20,00 3,34 | 10,01 |
| LECO ZELEN. 3500G (bal.2ks) | KS | 1,000 | 3,18 20,00 3,82 | 3,82 |
| KOMPOT BROSK.LUP. 2650 ML 6ks plech. | KS | 3,000 | 3,25 20,00 3,90 | 11,70 |
| KAPUSTA BIELA STARA SK PL IITR | KG | 25,500 | 0,61 10,00 0,67 | 17,12 |
| KAPUSTA NOVA BIELA SK+PL | KG | 15,700 | 0,65 10,00 0,72 | 11,23 |
| KAPUSTA D KVAS 5KG/3KG VEDRO SK | KG | 5,000 | 0,95 20,00 1,14 | 5,70 |
| RAJCINY STR+OVAL ES IITR | KG | 2,000 | 1,30 10,00 1,43 | 2,86 |
| PAPRIKA KAPIA CERVENA ES IITR | KG | 3,000 | 2,59 10,00 2,85 | 8,55 |
| CIBULA ZLTA PL 5-7 IITR | KG | 10,000 | 0,61 10,00 0,67 | 6,71 |
| UHORKY HADOVKY IITR ES PL | KG | 12,000 | 1,29 10,00 1,42 | 17,03 |
| BANAN I. TR CO | KG | 6,700 | 1,26 20,00 1,51 | 10,13 |
| ZEMIAKY GALA +AGRIA +MILVA VT AB | KG | 125,000 | 0,48 10,00 0,53 | 66,00 |

| FAKTÚRA č. 2021/0830 | | | | | | |
|--|--------------------------|--------|---------------|---------------|--------------|-------------------|
| Fakturuje Vám | MJ | Počet | Cena MJ | %DPH | s DPH | Celkom |
| DROZDIE 500g | KG | 1,000 | 1,50 | 20,00 | 1,80 | 1,80 |
| RYZA 5KG OMEGA | KG | 10,000 | 0,96 | 20,00 | 1,15 | 11,52 |
| OCOT 1L ARO 6ks | LIT | 6,000 | 0,30 | 20,00 | 0,36 | 2,16 |
| SIRUP HELLO POMARANC 5L | KS | 1,000 | 4,72 | 20,00 | 5,66 | 5,66 |
| MUKA VYBEROVA 10 kg | KG | 30,000 | 0,35 | 20,00 | 0,42 | 12,60 |
| VLOCKY OVSENE 350 G CBA (30ks) | KS | 5,000 | 0,36 | 20,00 | 0,43 | 2,16 |
| 001 - VV2104210 14.06.2021 | | | | | | |
| VAJCIA L I.r DS 6-1 SK A 14.06.-04.07.2021 | KS | 60,000 | 0,12 | 20,00 | 0,14 | 8,64 |
| | | | Základ | | DPH | Celkom |
| | | | V sadzbe 10 % | 239,63 | 23,96 | 263,59 |
| | | | V sadzbe 20 % | 183,59 | 36,72 | 220,31 |
| | | | Oslobodené | 0,00 | | 0,00 |
| | | | Mimo DPH | 0,00 | | 0,00 |
| | | | Celkom | 423,22 | 60,68 | 483,90 EUR |
| Faktúra slúži zároveň ako dodací list. | | | | | | |
| Vystavil: Správca | Jozef Heni ul. Čsl. 1 | | Prevzal : | | | |
| | IČ pre č. tel.: 03 | | | | | |

YJFSIMX090050, 8.50.1038, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

k úhrade

| | |
|---|-----------------------------|
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače | |
| Dátum: 15-06-2021 | |
| Číslo záznamu: 638/2021 | Číslo spisu: 2021-1/2021 |
| Prílohy: | Vybavuje: VE |

KÓPIA SUHLASÍ S ORIGINALOM

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 20210452

DODÁVATEL:
René Šiko - Mäso - údeniny
 Žitná 1483/6
 Bánovce nad Bebravou
 95704
 IČDPH: :SK1125851078 IČO: 53482077
 DIČ : 1125851078
 Banka : Všeob. úverová banka
 Účet : 4399722053/0200
 IBAN : SK870200000004399722053
 SWIFT : SUBASKBX
 Dátum dodania : 10.06.2021
 Dátum vyhotovenia Fa. : 10.06.2021
 Dátum splatnosti : 24.06.2021
 Forma úhrady : PP
 T/Fax : 0918215093

Číslo obj. :

DL : 20210452

K.symbol :

ODBERATEL:

Stredná odborná škola Tlmače
Kozmálovská cesta č.9
935 28 Tlmače
Slovensko

IČDPH :

IČO:17050308

DIČ:

PREVÁDZKA:

Okresný úrad Bánovce nad Bebravou
 Číslo žvnostenského registra: 310-10562

| Číslo tovaru | Názov | Počet MJ | %DPH | Cena/J | Cena/J+DPH | Spolu |
|--------------|------------------------------|----------|------|---------|------------|----------------|
| m1 | Mäso uvedené na DL | 1.000 ks | 10 | 242.420 | 266.660 | 242.420 |
| m2 | Mäsové výrobky uvedené na DL | 1.000 ks | 20 | 122.090 | 146.510 | 122.090 |
| | | | | | | 364.510 |

| | Základ | DPH | Spolu |
|---------------|---------------|--------------|---------------|
| DPH 10% | 242.42 | 24.24 | 266.66 |
| DPH 20% | 122.09 | 24.42 | 146.51 |
| Celkom | 364.51 | 48.66 | 413.17 |

Celkom k úhrade : 413.17 EUR

Slovom : štyristottrinásť + 0.17

René Šiko - Mäso - údeniny

957
 IČO:

Pečiatka a podpis

Vystavil : Bočkayová

k úhrade

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 14-06-2021

| | |
|----------------------------|-----------------------------|
| Číslo záznamu: 681/2021 | Číslo spisu: SOŠT-1/2021 |
| Prílohy: | Vybavuje: NE |



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINALOM

Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica
OR Okresného súdu v BanskejBystrici, oddiel Sa, vložka 803/S

Organizačná jednotka: Stredisko predplatného tlače, Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214

Účet: SK066500000005001150011
IČO: 36631124
DIČ: 2021879959
IČ DPH: SK 2021879959
Telefón: Trnava, Mgr. Belko Martin, tel. 033/5515168

Preddavková faktúra

Variabilný symbol: 102170259
Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská 9
935 28 Tlmače 3

Dátum vystavenia: 08.06.2021
Dátum splatnosti: 18.06.2021
Špecifický symbol: 59726

Strana faktúry: 1/1

| Popis | Titul | Rozsah/Variant/lné: | Ks | Cena/Ks | % DPH | Cena spolu |
|----------------|---|---------------------|----|---------|-------|------------|
| Zákazník: | Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 28 Tlmače 3, Slovensko | | | | | |
| | | | | | | |
| Odborné miesto | Stredná odborná škola technická, Kozmálovská 9, 935 28, Tlmače 3, Slovensko | | | | | |
| predplatné | A RADIO PRAKTICKA ELEKTRONIKA | č. 7/2021 - 12/2021 | 1 | 24,60 | 20 % | 24,60 EUR |

Konverzný kurz: 1EUR = 30,1260 SKK

Celkom fakturované: 24,60 EUR
K úhrade v prepočte: 741,10 SKK
Celkom k úhrade: 24,60 EUR

k úhrade

| | |
|---|----------------------------|
| Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače | |
| Dátum: 14-06-2021 | |
| Číslo zápisu: 630/2021 | Číslo spisu: SPT-1/2021 |
| Prílohy: | Vybavuje: VE |

SLOVENSKÁ POŠTA, a. s.
Stredisko podnikateľského obvodu
Uzbecká 4, 820 14 Bratislava 214
IČO: 36631124, DIČ: SK 2021879959

Mgr. Ivana Víkovičová
Vedúca SPT

Poučenie:

Naša spoločnosť garantuje dodávku objedanej tlače len ak predplatné je uhradené so správnym variabilným symbolom najneskôr v deň splatnosti. Za deň úhrady je považovaný dátum pripísania platby na náš účet. Oneskorené uhradenie predplatného môže spôsobiť nedodanie prvých čísel objedanej tlače. Venujte prosím pozornosť správnosti variabilného symbolu.

V prípade cezhraničnej platby uveďte číslo účtu v štruktúre IBAN a SWIFT banky nasledovne: IBAN: SK06 6500 0000 0050 0115 0011 SWIFT: POBNSKBA